Sverlges (IIL Larqre 26 mars 2026

Kallelse och dagordning — Arsméte 2026

Kallelse och dagordning arsmoéte 2026

Hirmed kallas medlemmar i Sveriges Lirare lokalforening Tranemo
till &rsmote 2026.

Tid: 26 mars Kkl. 18.00
Plats: Medborgarhusets matsal, Tranemo

Handlingar finns tillgiingliga: pa foreningssidan under fliken nyheter
www.sverigeslarare.se/tranemo

Anmailan av deltagande: Personlig inbjudan via mejl med anmélningslank.

Forslag till dagordning

1. Motets Oppnande
2. Val av motesfunktionarer
a. Motesordférande
b. Motessekreterare
c. Protokolljusterare och rostriaknare
Faststillande av dagordning
Faststillande av rostlangd
Motets behoriga utlysande
Behandling av styrelsens verksamhetsberittelse
Behandling av arsrapport
Behandling av revisorernas berittelse
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Fréga om ansvarsfrihet
10. Beslut om lokala skolformsféreningar
a. Sveriges Larare i forskolan
b. Sveriges Larare i grundskolan
c. Sveriges Lirare i gymnasieskolan och vuxenutbildningen
11. Beslut om inkomna medlemsforslag om andra foreningar
12. Behandling av 6vriga inkomna medlemsférslag
13. Faststéllande av verksamhetsplan och budget for verksamhetsiret 2026
14. Faststéllande av styrelsens storlek, beslut om mandatperioders lingd for
styrelseledamoter samt beslut om eventuellt antal suppleanter
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15.

16.
17.

18.
19.
20.
21.
22,

23.

Val av féreningens styrelse
a. Ordforande som tillika ar forhandlingsombud
b. Ledamoter 1-arig mandatperiod
c. Eventuella suppleanter
Beslut om firmatecknare
Val av 6vriga fortroendeuppdrag
a. Etteller flera forhandlingsombud, FO
b. Etteller flera huvudskyddsombud pé féreningsnivd, HSO
c. Ev.val avandra uppdrag som arsmotet beslutat om ska finnas
Val av valkretsombud
Val av minst en fortroendevald revisor jaimte suppleant/-er
Faststillande av valberedningens storlek inkl. sammankallande
Val av valberedning inkl. sammankallande
Eventuell information
Motets avslutande

Valkommen!
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